
 

 

Kjære medlemmer i Andebu Jeger- og Fiskerforening  

 

Her er styrets årsmelding for 2025  

I 2025 har vi fortsatt å holde fokuset oppe på vedlikehold av anlegget vårt, og det er utført mange små og store 

prosjekter. Bl.a er det byttet alle toalettene på klubbhuset, det har vært hentet inn flere tilbud på nytt tak på 

klubbhuset, og vi har gjort en avtale med Pelias for å få bukt med museproblematikken.  

HMS er fortsatt i fokus. Risikovurderingene er oppdatert, og det ble gjennomført ett skytebaneledelse kurs i 2025 

med ca 25 deltagere. 

Vi har holdt gratis jaktfeltkurs for medlemmer i forbindelse med vinterskytingen. Dette ble veldig godt mottatt.  

En ekstra takk til Jan Syvert som har arrangert innendørs skyting for seniorene på Møyland senteret, og til Astrid som 

har tatt initiativet til seniortreff på klubbhuset. To aktiviteter som har blitt veldig godt tatt imot.  

Det har vært gjennomført 10 styremøter, 8 KM, klubbhuset/baner har vært leid ut 68 ganger, det har vært 

gjennomført flere dugnader med godt oppmøte, og vi har hatt familiedag hvor den nye salong banen ble flittig brukt 

😊 

Vi har mottatt støtte via tippemidler, Grasrotandeler og Sparebank Stiftelsen i Andebu.  

i 2025 ble Andebu JFF 6. beste forening under NJFF, både for gjennomføring av flest storviltprøver, men også for 

antall obligatoriske treningsskudd. Det ble i 2024 avlagt 579 storviltprøver, og i 2025 ble det ny rekord med hele 623 

storviltprøver. I tillegg ble det registrert 17 754 obligatoriske treningsskudd på banen vår, mot 13 020 i 2024.  

Per 26.02.2026 har vi 679 medlemmer. Omtrent det samme som ved årsmøte i 2025 

Takk til alle dere medlemmene som stiller opp på vakter, dugnader og stevner. Takk for at dere er så positive og 

ønsker å bidra. Og takk til alle i styret som tar initiativ til aktiviteter og forbedringer til det beste for foreningen vår!!  

 

          

 
Med vennlig hilsen,   
Gunn Hege Hardus  
Styreleder, Andebu Jeger- og Fiskerforening                                                                                 26.02.2026, Våle  


